⁹⁹⁵ Sed tamen quid dixerit vivus, qui pro nobis mortuus est, non tacebo. *Nisi abundaverit iustitia vestra, inquit, super Scribarum et Pharisaeorum, non intrabitis in regnum coelorum.* Ille nos non palpat: medicus est, usque ad vivum pervenit. *Nisi abundaverit iustitia vestra plus quam Scribarum et Pharisaeorum, non intrabitis in regnum coelorum.* Scribae et Phariseaei decimas dabant. Quid est? Interrogate vos ipsos. Videte quid faciatis, de quanto faciatis; quid detis, quid vobis relinquatis; quid misericordiae impendatis, quid luxuriae reservetis.

⁹⁹⁶ Audistis quid faciatis, audistis quid timeatis, audistis unde ematur **regnum** coelorum, audistis unde impediatur **regnum** coelorum. Omnes in verbo Dei concordate. Et divitem et pauperem Deus fecit.

⁹⁹⁷ Nam illis ad dexteram positus ultro ipse dicit: *Venite, benedicti Patris mei.* Quo? *Venite, percipite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi.*

⁹⁹⁸ In quantum posterum servabis? *Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum quod vobis paratum est ab origine mundi.* Hoc **regnum** quantum dierum est, ostendit finis ipse sententiae.

⁹⁹⁹ Et modo audistis similitudinem ex Evangelio sancto, quia *simile est regnum coelorum patrifamilias, qui exiit conducere operarios ad vineam suam.*

¹⁰⁰⁰ Legimus enim in alio loco Evangelii, quia dicturus est eis quos ponet ad dexteram: *Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum quod vobis paratum est ab initio mundi.*

¹⁰⁰¹ Non tibi fit angusta domus eius: pariter ab omnibus, totum a singulis possidetur **regnum** Dei; crescente possessorum numero non minuitur, quia non dividitur. Unicuique integrum est, quod concorditer habetur a multis.

Sermón 88, 21: Dijeron los discípulos al Maestro: *Explícanos la parábola de la cizaña. Y el Señor la explicó: La semilla buena, dijo, son los hijos del reino; la cizaña, en cambio, los hijos del mal. ¿Quién la sembró? El enemigo que la sembró es el diablo. ¿Cuál es el campo? El campo es este mundo. ¿Cuál es la siega? La siega es el fin del mundo. ¿quiénes son los segadores? Los segadores son los ángeles*¹⁰⁰².

Sermón 88, 22: tampoco se omitió aquello otro: *Muchos vendrá de oriente y de occidente y se sentarán a la mesa con Abrahán e Isaac en el reino de Dios. Ambas cosas, pues, crecen hasta la siega. Tanto la cizaña y la paja como el trigo tienen frases a su favor en la Escritura*¹⁰⁰³.

Sermón 89, 4: Un dicho que hemos de entender en sentido propio: “El Señor sufrió, resucitó y subió al cielo; hemos de resucitar al fin del mundo y, si no le despreciamos, hemos de reinar con él eternamente”¹⁰⁰⁴.